ערעורי ההגנה על הכרעות הדין וגזרי הדין של ביהמ"ש הצבאי ביהודה

(בפני כב' השופט רס"ן חיים בלילטי)

בתיק מס' 1767/15 ובתיק מס' 1789/15

וערעור התביעה על קולת העונש בתיק מס' 1767/15

מיום 15.07.15

(ערעורי ההגנה התקבלו והמערערים זוכו מחמת הספק)

תאריך הישיבה: 16 באוגוסט 2015, א' באלול התשע"ה.

חקיקה שאזכרה:

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 10א](#)

## נימוקי פסק הדין

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בחומר הראיות, קיבלתי את ערעורי ההגנה, וזיכיתי את המערערים מחמת הספק. להלן נימוקיי לזיכוי.

### ההליך בערכאה הראשונה

בבית המשפט קמא הואשמו שני המערערים בעבירה של זריקת חפצים, לפי סעיף 212 לצו בדבר הוראות ביטחון.

יש לחפש עדים וראיות משמעותיות שיאמתו או יסתרו אותן, ויבהירו מה היו נסיבות האירוע וכיצד נודעו לנחקר. אני סבור, כי הגשת כתב אישום על סמך "רשימת מכולת" בלבד, גם אם יש לאמרה חיזוק "כללי", צריכה להיעשות לאחר שקילה זהירה, מתוך יושרה מקצועית, כדי שלא יתנהלו בבתי המשפט הצבאיים הליכים בלתי מוצדקים.

ניתן היום, 9 בספטמבר 2015, כ"ה באלול התשע"ה, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק דין זה לידי הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רונן עצמון 2314/15-54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה